

تولیدی گونی چتایی ایرانی یکی از بهترین گونی‌ها برای عایق‌بندی در سازه‌های ساختمانی است. این گونی با جنس کنفی ایرانی جز مرغوب‌ترین گونی‌های چتایی است که با دستگاه‌ها و تجهیزات پیشرفته تولید می‌شود. همچنین این نوع کیسه که معمولا از جنس کنف با بافت‌های ریز است، در حین فرآیند تولید استانداردهایی که رعایت آن در کارخانه گونی چتایی ضروری می‌باشد را مد نظر قرار داده است.

از آن‌جا که شرکت‌ها و نمایندگی‌هایی زیادی در زمینه تولید انواع گونی فعالیت دارند، بنابراین توصیه می‌کنیم برای خرید از کارخانه گونی کنفی معتبر اقدام کنید تا هنگام استفاده از محصول به مشکل برخوردید. یکی از این شرکت‌های بزرگ و معتبر مصالح ساختمانی با سابقه‌ای درخشان و قیمتی منصفانه، تیم حرفه‌ای تامین 24 است. از این رو چنانچه مایل به خرید گونی کنفی ایرانی از تولیدی گونی چتایی ایرانی تامین 24 هستید، با همکاران ما در این مجموعه در تماس باشید تا آخرین لیست قیمت را در اختیاران قرار دهند.

## انواع گونی کنفی چتایی

برای تولید **گونی کنفی** از کنف خام و جوت استفاده می‌شود و این فرایند در شرکت تولیدی گونی چتایی با دستگاه‌های پارچه بافی مخصوص صورت می‌گیرد. کشورهای پاکستان، هند و بنگلادش به علت داشتن مزارع وسیع کنف، مرغوب‌ترین و باکیفیت‌ترین کنف دنیا را تولید می‌کنند. به همین خاطر قیمت تولیدی گونی چتایی ایرانی از گونی‌های بنگلادش و هند کمتر است. البته به همان اندازه باکیفیت بوده و جز بهترین گونی چتایی‌های کشورمان می‌باشد.

انواع گونی کنفی چتایی مطابق با موارد زیر است:

- گونی چتایی ایرانی
- گونی چتایی بنگلادشی
- گونی چتایی هندی
- گونی چتایی پاکستانی

فرایند حمل و نقل کنف تا کارخانه‌های تولید کننده بسیار مقرون به صرفه است. از این رو بیشترین مجموعه‌های تولید کننده گونی کنفی در کشورهای نام برده شده احداث شده‌اند. شرکت تامین 24 در کنار عرضه گونی چتایی ایرانی، در زمینه تولید و فروش انواع گونی کنفی چیتایی بنگال و هندی نیز فعالیت دارد و با ایجاد انگیزه خرید برای مشتریان، محصولات ارزان و باکیفیت بالا را به فروش می‌رساند. برای کسب اطلاع از گونی‌های چتایی تامین 24 و شرایط فروش عمده و جزئی با همکاران ما در تماس باشید.

ویژگی‌های گونی چتایی ایرانی

برای خرید گونی چتایی فاکتورهای مهم آن را بررسی کرده و سپس برای ثبت سفارش اقدام نمایید. ویژگی‌هایی که گونی چتایی ایرانی باید داشته باشد، عبارت است از:

- پارچه چتایی مرغوب، صاف و نرم است.
- مقاومت پارچه چتایی بیشتر از پارچه پنبه و کتان می‌باشد.
- حجم و ضخامت پارچه چتایی برای حمل و نقل و بسته بندی خشکبار، بالا است.
- اثر مواد شیمیایی بر الیاف پارچه چتایی مثل پنبه و کتان می‌باشد.



## کارخانه تولید گونی چتایی

گونی چتایی یا کنفی به علت جذب بالای قیر در فرایند اختلاط با گونی، از پرمصرفترین محصولات برای عایقکاری است. گونی چتایی از جوت یا همان گیاه کنف تولید می‌شود. مشتریان زیادی برای خرید مستقیم به دنبال کارخانه تولید گونی چتایی فعال در زمینه عرضه و تولید محصولات باکیفیت و مرغوب هستند.

به همین خاطر کارخانه گونی کنفی ایرانی که تولید کننده کیسه‌های کنف مرغوب و استاندارد باشد، مشتریان زیادی دارد، چراکه آن دسته از کارخانه‌هایی که گونی چتایی ایرانی را با مواد خالص و باکیفیت تولید می‌کنند، در جلب رضایت خریداران موفق‌تر هستند.

در حال حاضر تعداد زیادی کارخانه تولید گونی چتایی در کشور وجود دارد که انواع گونی چتایی درجه یک، گونی کنفی درجه 2 و 3 و گونی چتایی هندی را برای مصرف داخلی یا صادرات تولید می‌کنند. پیشنهاد می‌کنیم برای خرید مستقیم گونی کنفی در سائز و کیفیت متفاوت و متنوع، از تولید کننده‌ای خرید خود را انجام دهید که از کیفیت محصولات آن مطمئن باشید.

## بهترین تولیدی گونی چتایی ایرانی

گونی چتایی در کنار ایزوگام هنوز هم در فرایند قیرگونی مورد استفاده قرار می‌گیرد. از سوی دیگر از گونی کنفی ایرانی برای بسته بندی محصولات مثل حبوبات، قهوه و برنج نیز استفاده می‌شود.

👉 برای خرید گونی کنفی می‌توانید به صورت مستقیم و غیر مستقیم اقدام کنید. همچنین برای خرید مستقیم گونی چتایی ایران می‌توانید به بهترین کارخانه‌های تولید کننده گونی کنفی ایرانی مراجعه نمایید یا از کارخانه گونی چتایی، این محصولات را به قیمت درب کارخانه خریداری کنید.

تولیدی گونی چتایی ایرانی شرایط خرید را برای سفارش مشتریان راحت‌تر کرده است. خریدارانی هستند که نمی‌توانند برای خرید از طریق کارخانه گونی کنفی اقدام کنند. اما در حال حاضر شرکت‌های معتبر که نمایندگی عرضه و فروش عمده و جزئی تولید انواع گونی را دارند، با رعایت استانداردهای موجود، به عنوان تولیدی گونی چتایی ایرانی در حال فعالیت هستند.

👉 شرکت تامین 24 به عنوان بهترین تولیدی کیسه‌های چتایی کشور علاوه بر پخش عمده و جزئی گونی چتایی درجه 1 و گونی کنفی درجه 2 و 3، تولید کننده گونی کنفی استاندارد و باکیفیت است. این مجموعه در راستای رفاه حال مشتریان محصولات خود را به قیمت درب کارخانه به فروش می‌رساند.

اگر به دنبال خرید مطمئن گونی چتایی ایران هستید، از تولیدی تامین 24 می‌توانید به عنوان مرکز [فروش عمده گونی چتایی](#) خرید خود را با قیمتی به صرفه و مناسب، تهیه کنید. بنابراین همین حالا با کارشناسان بخش فروش تماس بگیرید تا لیست قیمت گونی کنفی ایرانی را در اختیار شما خریداران گرامی قرار دهند.



## خرید مستقیم گونی چتایی ایرانی از کارخانه

برای خرید گونی چتایی ایرانی می‌توانید به صورت مستقیم از کارخانه اقدام کنید. اما اگر شرایط خرید از کارخانه‌های تولید کننده گونی کنفی را ندارید، می‌توانید از شرکت‌های پخش عمده این گونی‌ها نیز خرید خود را انجام دهید.

شرکت تامین 24 به عنوان کارخانه تولید گونی چتایی وبا داشتن سال‌ها سابقه درخشان در امر فروش محصولات استاندارد و باکیفیت، عرضه کننده انواع گونی کنفی است. از مزایای خرید از این مجموعه، سفارش محصول مرغوب در ازای هزینه مناسب است.

از آنجا که کارخانه‌های تولید گونی در سطح کشور گسترش یافته‌اند، ممکن است گاهی محصولی را به فروش برسانند که کارایی و استاندارد لازم تولید در آن لحاظ نشده باشد. لذا حتما قبل از هر چیز از کارخانه تولید کننده گونی کنفی اطمینان یابید.

تولیدی گونی چتایی تامین 24 برای افزایش رضایتمندی شما مشتریان عزیز، محصولات تولیدی خود را با قیمت ارزان ارائه می‌کند. برای دریافت اطلاعات بیشتر از شرایط فروش کافی است با شماره‌های مندرج در صفحه اصلی سایت تماس بگیرید تا همکاران ما شما را به بهترین شکل راهنمایی کنند.

## لیست قیمت گونی چتایی ایرانی

**گونی چتایی درجه 1** معمولا با 11\*45 و 10\*40 می‌شناسند. همان طور که گونی درجه دو به نام 9\*45 شناخته شده است. از آنجا که هرکدام از انواع گونی کنفی ایرانی دارای سایز و جنس متفاوتی می‌باشد، بهتر است قبل از خرید، لیست قیمت را از تولیدی گونی چتایی ایرانی دریافت کنید. به دلیل نوسانات موجود در تعرفه محصولات، برای دریافت قیمت روز گونی چتایی ایران حتما با پشتیبانی شرکت تامین 24 تماس بگیرید تا آخرین قیمت را در اختیار شما قرار دهند.

از سوی دیگر به دلیل وجود افراد سودجو در این بازار، باید گونی‌های مورد نظر خود را از جایی معتبر خریداری نمایید تا در ارائه قیمت گونی چتایی سوء استفاده نکنند. چنانچه قصد سفارش و خرید تولید گونی چتایی ایرانی تامین 24 را دارید، کافی است با شماره‌های مندرج در صفحه اصلی سایت تماس بگیرید و در سریعترین زمان ممکن سفارش خود را ثبت کنید.



در حال حاضر تعداد زیادی تولیدی گونی چتایی ایرانی در کشور عزیزمان ایران مشغول به فعالیت هستند. اما اگر می‌خواهید خرید خود را از کارخانه تولید کننده گونی کنفی به صورت مستقیم انجام دهید، باید از مواد و دستگاه‌های تولیدی و همچنین رعایت استانداردها از سمت مجموعه‌هایی که در عرضه مستقیم و فروش عمده گونی چتایی فعالیت دارند، اطمینان یابید.

شرکت تامین 24 به عنوان مجموعه تولیدی گونی چتایی ایران با کفایت ترین نوع گونی را با قیمت مقرون به صرفه به شما مشتریان گرامی ارائه می‌کند. برای اطلاع از قیمت انواع محصولات کارخانه تولید گونی چتایی می‌توانید با کارشناسان ما در این مجموعه در تماس باشید تا شما را راهنمایی کنند.